

Henrik Slagter & Søn ApS

Torvet 18

4293 Dianalund

CVR-nummer 40180508

Årsrapport

1. februar 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. november 2020

Henrik Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskab

Henrik Slagter & Søn ApS
Torvet 18
4293 Dianalund

Hjemstedskommune: Dianalund
CVR-nummer: 40180508
Regnskabsperiode: 1. februar 2019 - 30. juni 2020

Direktion

Henrik Jørgensen

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktiviteter har været drift af slagterbutik.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har haft sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Dette er selskabets første regnskabsafreggelse og periodens resultat er et underskud på TDKK 192. Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2020 TDKK -142.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabets kapital er tabt.

Ledelsen forventer at kapitalen bliver bragt på plads via indtjening de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Henrik Slagter & Søn ApS er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan Henrik Slagter ApsS A også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføre yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for Henrik Slagter & Søn ApS på nuværende tidspunkt.

		2019/20
Note	Resultatopgørelse	DKK
	Perioden 1. februar - 30. juni	
	Bruttofortjeneste	3.472.822
1	Personaleomkostninger	-3.711.380
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-6.618
	Resultat før finansielle poster	-245.176
	Finansielle omkostninger	-638
	Resultat før skat	-245.814
	Skat af årets resultat	53.381
	Årets resultat	-192.433
	Forslag til resultatdisponering:	
	Overført resultat	-192.433
	Resultatdisponering i alt	-192.433

Note	Balance	2019/20 DKK
	Aktiver pr. 30. juni	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.855
	Materielle anlægsaktiver	19.855
	Deposita	90.000
	Finansielle anlægsaktiver	90.000
	Anlægsaktiver i alt	109.855
	Varelager	99.020
	Beholdning	99.020
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.543
	Udsudte skatteaktiver	53.381
	Andre tilgodehavender	15.490
	Tilgodehavender	78.414
	Likvide beholdninger	378.182
	Omsætningsaktiver i alt	555.617
	Aktiver i alt	665.471

		2019/20
Note	Balance	DKK
	Passiver pr. 30. juni	
	Virksomhedskapital	50.000
	Overført resultat	-192.433
2	Egenkapital i alt	-142.433
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	222.881
	Anden gæld	404.675
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	180.348
	Kortfristede gældsforpligtelser	807.904
	Gældsforpligtelser i alt	807.904
	Passiver i alt	665.471
3	Usikkerhed ved fortsat drift	
4	Eventualforpligtelser	
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Noter

DKK

1 Personaleomkostninger

Løn og gager	3.110.028
Pensioner	305.721
Andre omkostninger til social sikring	155.192
Øvrige personaleomkostninger	140.439
Personaleomkostninger i alt	3.711.380

Gennemsnitlig antal beskæftigede **9**

2 Egenkapital

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	0	0	0
Kapitalforhøjelse	50	0	50
Årets resultat	0	-192	-192
Egenkapital ultimo	50	-192	-142

3 Usikkerhed ved fortsat drift

Selskabets egenkapital udgør TDKK -142 hvorved over halvdelen af virksomhedskapitalen er tabt. Det forventes at kapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening.

Det på den baggrund ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed for at fortsætte driften som en going concern i 2021.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har huslejeforpligtigelse på 6 mdr.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
